
– Można śmiało powiedzied, że ostatni weekend tj. 20-21 

sierpnia 2011 możemy zaliczyd do jednych z tych, które 

zapamiętamy zdecydowanie dłużej niż inne . Na zawody 

wyjechaliśmy w piątek, tak ażeby nie stresowad się z 

tytułu dojazdu na tzw. ostatnią chwilę. I było to dobre 

działanie, przeczucie nas nie myliło. Po drodze do Skulska 

zepsuło się nam łożysko w kole od przyczepy, którą 

holujemy łódkę. Można powiedzied, że mieliśmy dużo 

szczęścia – ze sprzętem nic się nie stało, musieliśmy jednak 

wyremontowad przyczepę na drodze w rowie. No więc 

okoliczności dojazdu do zawodów przypominały nam, że 

tak naprawdę limit na to właśnie szczęście chyba 

wyczerpaliśmy… Potem pozostało tylko spróbowad 

popłynąd jak najlepiej. – mówi Sebastian Kęcioski. – 

Pierwszy dzieo zawodów został odwołany z powodów zbyt 

silnego wiatru. Wszystkie biegi i treningi przełożono na 

drugi dzieo zawodów i wiedzieliśmy, że na większe 

naprawy nie będzie czasu. Wiadomo więc było, że przede 

wszystkim trzeba sprawnie jechad i nie dad się wpakowad 

w żadne trudne sytuacje. I tak się jakoś poukładało, że 

nasz sprzęt pracował bez najmniejszej awarii i udało się 

się nam wygrad wszystkie trzy biegi, co zaowocowało  

maksymalną ilością punktów, która zapewniła 

zwycięstwo! W ten sposób zdobyliśmy tytuł Mistrza Polski 

2011!!!  

Obecnie mamy kilka nowinek technicznych, które z 

pewnością sprawdzimy na wodzie jeszcze w tym roku. Jeśli 

chodzi o zawody, to dla nas była to ostatnia impreza w 

tym roku – zakooczyliśmy sezon wyjątkowo miłym 

akcentem . 

 

Akuna Kęcioski Team  

Mistrzem Polski!!! 

Bardzo przychylne okazały się wody Skulskiego jeziora dla 
trzcianeckich motorowodniaków, Akuna Kęcioski Team.  
W miniony weekend wywalczyli na tym akwenie mistrzostwo 
Polski w klasie O-125. 

W dniach 20-21 sierpnia br. w Skulsku rozegrano Mistrzostwa 
Polski w klasie O-125. Zawody były niezwykle pomyślne dla 
Sebastiana Kęcioskiego i jego ekipy, reprezentujących trzcianecki 
Klub Sportów Motorowych i Motorowodnych. Sebastian 
zwyciężył wszystkie 3 biegi zdobywając łącznie 1200 pkt.  

Tym samym nasi motorowodniacy zakooczyli tegoroczny sezon motorowodny. W roku 2011 nasza drużyna uczestniczyła 
tylko w trzech imprezach sportowych. Mimo tego sezon zaliczają z pewnością do udanych. We wszystkich trzech startach 
osiągnęli dobre wyniki. Oczywiście największym sukcesem jest zdobycie mistrzostwa Polski. To był priorytetowy cel  
– pomyślne zrealizowanie planu sprawiło załodze ogromną satysfakcję. Nie mniej satysfakcji dały pozostałe zawody.  
W Myśliborzu i w Chodzieży wywalczyli 6 pozycję. Były to pucharowe miejsca, co z uwagi na rangę zawodów – mistrzostwa 
Europy – jest bardzo dobrym wynikiem. Poza tym w Chodzieży startowali w zawodach klasy O-175. Silnik łódki miał znacznie 
mniejszą pojemnośd, bo tylko 125 cm3. 

Na sportowe wyniki pracuje cały Akuna Kęcioski Team, czyli 
oprócz zawodnika, Sebastiana Kęcioskiego, mechanicy: Zygmunt 
Kęcioski, Krzysztof Gajewski, Jerzy Żalejko i Michał Poźniak. 
Ogromne wsparcie merytoryczne i techniczne Sebastian 
otrzymuje od wielu lat od Henryka Synorackiego, wielokrotnego 
mistrza Europy i Świata. Synoracki (oraz Gabski i Dorożała) jest 
także konstruktorem silnika „Sygado”, na którym ściga się 
Sebastian. 

Podsumowanie sezonu motorowodnego 2011  
dla Akuna Kęcioski Team: 

28 – 29 maja:  
II Eliminacja Mistrzostw Europy Formuły 125 Myślibórz (6 miejsce) 

4 – 5 czerwca:  
Mistrzostwa Europy w klasie O-175 Chodzież (6 miejsce) 

20 – 21 sierpnia:  
Mistrzostwa Polski w klasie O-125 (1 miejsce) 

 


